

I. MUNICIPALIDAD DE ZAPALLAR

INFORME MENSUAL DE PRESTACIONES DE SERVICIOS

Enero - 2024

NOMBRE RUT Cloria Ivanne Quiñones Altamirano

DETALLE DE LA PRESTACION:

"APOYO A PROGRAMA COMUNITARIO 2024.

-30/12/2023 APOYO EN LLAMADAS TELEFONICAS A LAS DIRECTIVAS DE LAS ORGANZACIONES COMUNITARIAS DEL SECTOR CATAPILCO PARA INVITAR A CEREMONIA 1° PIEDRA DE LA CONSTRUCCIÓN DEL NUEVO CESFAM CATAPILCO.
-02/01/2024 APOYO EN LLAMADAS TELEFONICAS A LAS DIRECTIVAS DE LAS ORGANZACIONES COMUNITARIAS DEL SECTOR CATAPILCO PARA INVITAR A CEREMONIA 1° PIEDRA DE LA CONSTRUCCIÓN DEL NUEVO CESFAM CATAPILCO.
-03/01/2024 APOYO EN SALIDA A TERRENO PARA CEREMONIA 1 PIEDRA DEL CENTRO DE SALUD FAMILIAR CATAPILCO, EN DONDE SE INVITAN A LOS DIRIGENTES DE LAS ORGANIZACIONES DEL SECTOR Y VECINOS QUE QUIERAN ASISTIR A LA ACTIVIDAD.
05/01/2024 APOYO EN ACTUALIZACIÓN DE BASE DE DATOS DE LAS ORGANIZACIONES COMUNITARIAS DE LA COMUNA, EN DONDE SE LES SOLICITA HACER LLEGAR LA DOCUMENTACIÓN FALTANTE EN LAS CARPETAS QUE MANEJA EL DEPARTAMENTO COMUNITARIO.

- -08/01/2024 APOYO EN ACTUALIZACIÓN DE BASE DE DATOS DE LAS ORGANIZACIONES COMUNITARIAS DE LA COMUNA, EN DONDE SE LES SOLICITA HACER LLEGAR LA DOCUMENTACIÓN FALTANTE EN LAS CARPETAS QUE MANEJA EL DEPARTAMENTO COMUNITARIO.
- -09/01/204 ÁPOYO EN LLAMADAS TELEFONICAS A DIRIGENTES DEL SECTOR CORDILLERA PARA INVITAR A CEREMONIA DE INAUGURACIÓN 1°ENCUENTRO DE TRADICIONES CRIOLLAS EN PARQUE CATAPILCO.
- -10/01/2024 APOYO EN LLAMADAS TELEFONICAS A DIRIGENTES DEL SECTOR CORDILLERA PARA INVITAR A CEREMONIA DE INAUGURACIÓN 1º ENCUENTRO DE TRADICIONES CRIOLLAS EN PARQUE CATAPILCO.
- -11/01/2024 APOYO EN SALIDA A TERRENO A COLOCAR LOS AFICHES DE LA ACTIVIDAD 1° ENCUENTRO DE TRADICIONES CRIOLLAS A REALIZARSE LOS DIAS 12,13 Y 14 DE ENERO EN PARQUE CATAPILCO.
- -12/01/2024/APOYO EN SUBIR DOCUMENTACIÓN FALTANTE DE LAS OGANIZACIONES DE LA COMUNA A PLATAFORMA DRIVE QUE CUENTA EL DEPARTAMENTO COMUNITARIO.

- -15/01/2024 ÁPOYO EN SUBIR DOCUMENTACIÓN FALTANTE DE LAS OGANIZACIONES DE LA COMUNA A PLATAFORMA DRIVE QUE CUENTA EL DEPARTAMENTO COMUNITARIO
- -16/01/2024 APOYO EN SUBIR DOCUMENTACIÓN FALTANTE DE LAS OGANIZACIONES DE LA COMUNA A PLATAFORMA DRIVE QUE CUENTA EL DEPARTAMENTO COMUNITARIO
- -18/01/2024 APOYO EN SALIDA A TERRENO A INFORMAR A LOS VECINOS DE LA CALLE JOSE MARIA MERCADO QUE LA CALLE SE CERRARA EL DIA SABADO 20 A CONTAR DE LAS 17:00 HASTA LAS 22:00 HORAS, DEBIDO A QUE SE LLEVARA A CABO UNA ACTIVIDAD GALA TALLER DE CUECA Y DANZA LATINOAMERICANA.

Gloria Ivonne Quiñones Altamirano

Pilar Cuevas Mardones
or orden del Sr Alcalde

Dirección de Desarrollo Comunitario